UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:              /SYT-NV.

V/v trả hồ sơ hành nghề Y tư nhân

       Bình Phước, ngày      tháng 10  năm 2020

 Kính gửi: Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh.

Sở Y tế Bình Phước nhận được đơn đề nghị cấp giấy phép hoạt động

Phòng khám đa khoa Thanh Bình, địa chỉ: Khu phố Thanh Bình, thị trấn Thanh

Bình, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước; người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bế

Văn Hòa, Chứng chỉ hành nghề số: 000159/BP-CCHN do Sở Y tế Bình Phước

cấp ngày 19/4/2016. Phạm vi hoạt động chuyên môn: khám, chữa bệnh chuyên

khoa Nội tổng hợp.

Qua rà soát hồ sơ, Sở Y tế thấy Ông Phan Văn Thuận, Chứng chỉ hành

nghề số: 000105/PY-CCHN do Sở Y tế Phú Yên cấp ngày 19/11/2012; là người

phụ trách chuyên môn khoa chẩn đoán hình ảnh. Tuy nhiên Sở Y tế Bình Phước

đã cấp giấy phép hoạt động cho Phòng khám đa khoa Đăk Ơ, trong danh sách đã

có Ông Phan Văn Thuận là người phụ trách chuyên môn khoa chẩn đoán hình

ảnh. Đến nay Sở Y tế Bình Phước vẫn chưa nhận được báo cáo thay đổi nhân sự

của Phòng khám đa khoa Đăk Ơ.

Vì vậy Sở Y tế Bình Phước chưa đủ cơ sở để thẩm định cấp phép hoạt

động cho Phòng khám đa khoa Thanh Bình.

Sở Y tế thông báo cho Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh được rõ

và trả lại toàn bộ hồ sơ.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- SYT 63 tỉnh thành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- TTYT huyện Bù Đốp;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (K 07/10).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-07T15:57:33+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T19:22:59+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T19:23:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T19:23:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T19:24:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T19:24:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!